



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2024 r.

Poz. 5808

Aneks Nr 2

do Porozumienia Nr 5 w sprawie dofinansowania realizacji zadania publicznego pn. „Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych w Bielsku Podlaskim poprzez budowę oświetlenia i systemu monitoringu miejskiego” w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i społecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024” Edycja 2024”

zawarty pomiędzy **Wojewodą Podlaskim Jackiem Brzozowskim** zwanym dalej „Wojewodą”,
a **Miastem Bielsk Podlaski** reprezentowanym przez **Piotra Wawulskiego - Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski** zwanym dalej „Beneficjentem”.

§ 1. Na podstawie § 2 ust. 10 i 11 oraz § 9 ust. 1 Porozumienia nr 5 w sprawie dofinansowania realizacji zadania publicznego pn. „Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych w Bielsku Podlaskim poprzez budowę oświetlenia i systemu monitoringu miejskiego” w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i społecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024” (M.P. z 2022 r. poz. 867), zmienionego Aneksem nr 1 z 09 października 2024r., Strony postanawiają wprowadzić do Porozumienia następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

3. Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego na realizację zadania

w wysokości **254 550,00 złotych** (słownie: dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych), co stanowi co najmniej 20% wartości zadania.

4. Całkowita wartość zadania wynosi **354 550,00 złotych** (słownie: trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych).

2) Zaktualizowana kalkulacja przewidywanych kosztów zadania, stanowi załącznik do niniejszego Aneksu.

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie.

§ 3. Niniejszy Aneks został podpisany przez Strony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

§ 4. Aneks uznaje się za zawarty w dniu złożenia ostatniego podpisu przez Strony.

BENEFICJENT:

Piotr Wawulski
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski
(podpis elektroniczny)

WOJEWODA PODLASKI:

Jacek Brzozowski
(podpis elektroniczny)

Załącznik:

- Zaktualizowana kalkulacja przewidywanych kosztów.

**Rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej
im. Władysława Stasiaka na lata 2022 – 2024 edycja 2024r.**



Nazwa beneficjenta: Miasto Bielsk Podlaski

Nazwa projektu: Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych w Bielsku Podlaskim poprzez budowę oświetlenia i systemu monitoringu miejskiego

Cel szczegółowy: Cel szczegółowy nr 1: Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów bezpieczeństwa

Budżet projektu

Lp.	Nazwa wydatku w związku z planowanym działaniem (zgodna z wnioskiem o dofinansowanie)	Jedn. miary	Cena jednostkowa (brutto w zł)	Liczba jednostek	Koszt całkowity – planowanego wydatku (cena brutto w zł)	Kwota dotacji w zł	Środki własne w zł
1	Budowa oświetlenia na terenie placu zabaw przy ul. Rejtana	kpl.	134 808,00 zł	1	134 808,00 zł	20 000,00 zł	114 808,00 zł
2	Skrzyżowanie ulic Mickiewicza i Kopernika	kpl.	24 677,66 zł	1	24 677,66 zł	8 000,00 zł	16 677,66 zł
3	Przejście dla pieszych w pobliżu budynku przy ul. Kopernika 3	kpl.	9 605,24 zł	1	9 605,24 zł	4 920,00 zł	4 685,24 zł
4	Park Królowej Heleny	kpl.	48 929,90 zł	1	48 929,90 zł	14 800,00 zł	34 129,90 zł
5	Siłownia plenerowa i plac zabaw w Parku Królowej Heleny	kpl.	9 605,23 zł	1	9 605,23 zł	4 920,00 zł	4 685,23 zł
6	Ogólnodostępne boisko przy ul. Poniatowskiego	kpl.	16 309,96 zł	1	16 309,96 zł	4 920,00 zł	11 389,96 zł
7	Przejście dla pieszych w ul. Kościuszki przy Szkole Podstawowej Nr 5	kpl.	9 605,23 zł	1	9 605,23 zł	4 920,00 zł	4 685,23 zł
8	Przejście dla pieszych w ul. 11 Listopada przy Szkole Podstawowej Nr 5	kpl.	9 605,23 zł	1	9 605,23 zł	4 920,00 zł	4 685,23 zł
9	Przejście dla pieszych w ul. Włodowskiej naprzeciw wejścia do Szkoły Podstawowej nr 4	kpl.	9 605,23 zł	1	9 605,23 zł	4 920,00 zł	4 685,23 zł
10	Skrzyżowanie ulic Mickiewicza i Włodowskiej przy Szkole Podstawowej nr 4	kpl.	24 677,65 zł	1	24 677,65 zł	8 000,00 zł	16 677,65 zł
11	Przejście dla pieszych w ul. Mickiewicza przy Szkole Podstawowej nr 4	kpl.	9 605,23 zł	1	9 605,23 zł	4 920,00 zł	4 685,23 zł
12	Ogólnodostępny plac zabaw przy ul. Kazanowskiego	kpl.	19 210,48 zł	1	19 210,48 zł	9 840,00 zł	9 370,48 zł
13	Skrzyżowanie ulic Kazimierzowskiej i Jagiellońskiej	kpl.	16 309,96 zł	1	16 309,96 zł	4 920,00 zł	11 389,96 zł
14	Inspektor nadzoru	szt.	7 995,00 zł	1	7 995,00 zł	- zł	7 995,00 zł
15	Warsztaty edukacyjne	szt.	1 000,00 zł	4	4 000,00 zł	- zł	4 000,00 zł
16					- zł		
17					- zł		

18					- zł		
(...)					- zł		
Razem:					354 550,00 zł	100 000,00 zł	254 550,00 zł

Piotr
Wawulski

Elektronicznie
podpisany przez Piotr
Wawulski
Data: 2024.12.11
14:25:57 +01'00'